[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18.03.2020 №61

д. Бурга

	О реестре размещения мест (площадок) накопле​ния твердых коммуналь​ных отходов на террито​рии Бургинского сельского поселения

В соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 года  № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным  законом  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их  реестра, утверждёнными постановлением  Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить прилагаемый реестр размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Бургинского сельского  поселения.
         2.Наделить Фёдорову И.И.  полномочиями по формированию и ведению реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Бургинского сельского  поселения.

          3.Опубликовать постановление в бюллетене «Бургинский вестник», разместить на официальном сайте администрации Бургинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
           4.Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется  на правоотношения,  возникающие с 01 января 2020года.
 Глава администрации                      А.В.Маршалов

Утверждено

Постановлением Администрации

 Бургинского селького поселения

№61 от  18.03.2020

	РЕЕСТР                                                                                                                                                                                                                                                                                  МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЁРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ     НА ТЕРРИТОРИИ
 БУРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 МАЛОВИШЕРСКОГО РАЙОНА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	№     п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	Используемое покрытие, наличие/отсутствие ограждения
	Количество контейнеров
	Объем контейнеров

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Д.Бурга ул.Московская, 26

 (АЗС)
	Площадка  с  твердым покрытием, ограждение отсутствует
	1
	0,75 м³
	Новгороднефтепродукт
	АЗС

	2
	Д.Бурга ул.Московская,

д10-д13
	Площадка  с  твердым покрытием, ограждение отсутствует
	4
	о,75 м³
	Администрация Бургинского сельского поселения
	МКД, частный сектор

	3
	Д.Бурга ул.Московская –пер Новый
	Площадка не имеет твердого покрытия, ограждение отсутствует
	1
	8,0 м³
	Администрация Бургинского сельского поселения
	частный сектор

	4
	Д.Бурга ул.Тяговая Подстанция,         д.1
	Площадка не имеет твердого покрытия, ограждение отсутствует
	1
	0,75 м³
	Администрация Бургинского сельского поселения
	 МКД

	5
	Д.Бурга ул.Тяговая Подстанция,         д.2
	Площадка не имеет твердого покрытия, ограждение отсутствует
	1
	0,75 м³
	Администрация Бургинского сельского поселения
	 МКД

	6
	Д.Бурга ул.Новгород-ская,         д.12
	Площадка не имеет твердого покрытия, ограждение отсутствует
	1
	8,0 м³
	Администрация Бургинского сельского поселения
	частный сектор

	7
	 Д.Бурга ул.Новгородская-,         д.32
	Площадка не имеет твердого покрытия, ограждение отсутствует
	1
	0,75 м³
	Администрация Бургинского сельского поселения
	 МКД, частный сектор

	8
	Д.Бурга ул.Новгород-

ская,         д.34
	Площадка с твердым покрытием и металлическим ограждением
	4
	0,75 м³
	Администрация Бургинского сельского поселения
	частный сектор

	9
	Д.Бурга ул.Новгород-

ская  за         д.28
	Площадка не имеет твердого покрытия, ограждение отсутствует
	3
	0,75 м³
	Администрация Бургинского сельского поселения
	частный сектор

	10

	Д.Бурга ул.Новгород-

ская- Кировская
	Площадка не имеет твердого покрытия, ограждение отсутствует
	1
	8.0 м³
	Администрация Бургинского сельского поселения
	частный сектор

	11
	Д.Бурга ул.Мира,

д.9-д13
	Площадка не имеет твердого покрытия, ограждение отсутствует
	1
	8,0 м³
	Администрация Бургинского сельского поселения
	частный сектор

	12
	Д.Бурга ул.Коммунистическая, д.16
	Площадка не имеет твердого покрытия, ограждение отсутствует
	1
	0.75 м³
	Администрация Бургинского сельского поселения
	частный сектор

	13
	Д.Бурга ул.Веребьинская,         д.1
	Площадка не имеет твердого покрытия, ограждение отсутствует
	1
	0,75 м³
	Администрация Бургинского сельского поселения
	 Частный сектор

	14
	Д.Бурга ул.Гагарина,         д12
	Площадка не имеет твердого покрытия, ограждение отсутствует
	2
	0,75 м³
	Администрация Бургинского сельского поселения
	 МКД , частный сектор

	15
	Д.Бурга ул.Гагарина,         д14
	Площадка не имеет твердого покрытия, ограждение отсутствует
	2
	0,75 м³
	Администрация Бургинского сельского поселения
	МКД

	16
	 Д.Бурга ул.Гагарина,         д16
	Площадка не имеет твердого покрытия, ограждение отсутствует
	3
	0,75 м³
	Администрация Бургинского сельского поселения
	 МКД, частный сектор

	17
	Д.Карпина Гора, ул.Главная, д.34
	Площадка с твердым покрытием и металлическим ограждением
	2
	0,75 м³
	Администрация Бургинского сельского поселения
	Частный сектор

	18
	Д.Дворищи, ул.Школьная,

д.26
	Площадка не имеет твердого покрытия, ограждение отсутствует
	4
	0,75 м³
	Администрация Бургинского сельского поселения
	частный сектор

	19
	Д.Дворищи, ул.Школьная,

д.2
	Площадка  имеет твердое покрытия, ограждение отсутствует
	1
	0,75м³
	МОУО СОШ Бурга (школа)
	Начальная школа

	20
	Д.Дворищи, пер.Строителей,

д.4
	Площадка не имеет твердого покрытия, ограждение отсутствует
	2
	0,75 м³
	Администрация Бургинского сельского поселения
	частный сектор

	21
	Д.Дворищи, ул.Ветеранов,

д.39
	Площадка не имеет твердого покрытия, ограждение отсутствует
	1
	0.75 м³
	Администрация Бургинского сельского поселения
	частный сектор

	22
	Д.Прышкино, ул.1-я Линия – 2-я Линия
	Площадка не имеет твердого покрытия, ограждение отсутствует
	1
	8.0 м³
	Администрация Бургинского сельского поселения
	 Частный сектор

	23
	Д.Старые Морозовичи, ул.Мстинская- ул.Почтовая
	Площадка не имеет твердого покрытия, ограждение отсутствует
	1
	8,0 м³
	Администрация Бургинского сельского поселения
	 Частный сектор

	24
	Д.Бор, ул.Успенская  в районе гражданского кладбища
	Площадка с твердым покрытием и металлическим ограждением
	4
	0,75 м³
	Администрация Бургинского сельского поселения
	Частный сектор

	25
	Д.Мстинский Мост, ул.Железнодорожная  (конец улицы)
	Площадка с твердым покрытием и металлическим ограждением
	4
	0,75 м³
	Администрация Бургинского сельского поселения
	частный сектор

	26
	Д.Мстинский Мост, ул.Железнодорожная  (конец улицы)
	Площадка с твердым покрытием и металлическим ограждением
	4
	0,75м³
	Администрация Бургинского сельского поселения
	частный сектор

	27
	Д.Краснёнка, ул.Московская,

д.12
	Площадка не имеет твердого покрытия, ограждение отсутствует
	1
	0,75 м³
	Администрация Бургинского сельского поселения
	частный сектор

	2829
	Д.Краснёнка, ул.Ленингра-дская,

д.15
	Площадка не имеет твердого покрытия, ограждение отсутствует
	1
	0.75 м³
	Администрация Бургинского сельского поселения
	частный сектор

	30
	Д.Краснёнка, ул.Красная

д.10-д.11
	Площадка не имеет твердого покрытия, ограждение отсутствует
	3
	0,75 м³
	Администрация Бургинского сельского поселения
	 Частный сектор

	31
	Д.Краснёнка, ул.Ленингра-дская у ж/д перехода
	Площадка не имеет твердого покрытия, ограждение отсутствует
	2
	0,75 м³
	Администрация Бургинского сельского поселения
	 Частный сектор

	32
	Д.Краснёнка, ул.Ленингра-дская – ул.Заводская
	Площадка не имеет твердого покрытия, ограждение отсутствует
	1
	0,75 м³
	Администрация Бургинского сельского поселения
	Частный сектор

	33
	Д.Красное, пер.Муниципа

льный, д.1
	Площадка не имеет твердого покрытия, ограждение отсутствует
	5
	0,75 м³
	Администрация Бургинского сельского поселения
	частный сектор

	34
	Д.Каменка, ул.Вознесенского, д.4
	Площадка не имеет твердого покрытия, ограждение отсутствует
	1
	0,75м³
	Администрация Бургинского сельского поселения
	частный сектор

	35
	Д.Каменка, ул.Вознесенского, д.21
	Площадка не имеет твердого покрытия, ограждение отсутствует
	1
	0,75 м³
	Администрация Бургинского сельского поселения
	частный сектор

	36
	Д.Дора в районе гражданского кладбища
	Площадка с твердым покрытием и металлическим ограждением
	1
	0.75 м³
	Администрация Бургинского сельского поселения
	частный сектор

	37
	Д.Влички, ул.Центральная
	Площадка не имеет твердого покрытия, ограждение отсутствует
	3
	0,75 м³
	Администрация Бургинского сельского поселения
	частный сектор

	итого
	71
	-
	-
	-